
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
01 червня 2021 року, протокол № 20

м. Миколаїв

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Затвердження   звіту   Даниленко В. Л.,   проректора   із   адміністративно-

господарчої роботи, про виконання функціональних обов’язків у 2020–2021 н. р.
Доповідає:  Даниленко В. Л.,   проректор   із   адміністративно-господарчої
роботи.
Готує: Даниленко В. Л., проректор із адміністративно-господарчої роботи.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
2. Різне.
2.1.Про   рекомендацію   до   друку   навчально-методичних   праць   науково-

педагогічних працівників.
Доповідає:  Кузнецова О. А., проректор із науково-педагогічної роботи.
Готують: Трофимишина О. С., керівник навчального відділу.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши   та   обговоривши  звіт  Даниленко В. Л.,   проректора   із

адміністративно-господарчої роботи, про виконання функціональних обов’язків
у 2020–2021 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити   звіт  Даниленко В. Л.,   проректора   із   адміністративно-

господарчої роботи, про виконання посадових обов’язків у 2020–2021 н. р.
Відповідальні:   Овчаренко А. В.,   перший   проректор;  Даниленко   В. Л.,
проректор із адміністративно-господарчої роботи.
Термін виконання: 01.06.2021 р.

2. Різне
РІШЕННЯ № 2.1

Заслухавши   та   обговоривши   інформацію  щодо  рекомендації   до   друку
навчально-методичних праць науково-педагогічних працівників,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   як
навчально-методичний посібник для студентів закладів вищої освіти «Загальна
вікова психологія. Практикум з дослідження психічних пізнавальних процесів
людини (для самостійної  роботи студентів за змішаною формою навчання)»,
автори-укладачі: Бабаян Ю.О., Шапошникова Ю.Г.

2. На   звороті   титульного   аркуша  навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського
національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   (протокол  №  20   від
01.06.2021 р.)».

3. Контрольні   примірники  навчально-методичного  посібника   надати   до



наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1. Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського
«Словник   термінів   із   паразитології»   (для   змішаної  форми  навчання),   автор-
укладач: Вичалковська Н. В.

2. На   звороті   титульного   аркуша   словника   необхідно   вказати
«Рекомендовано   вченою   радою  Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського (протокол № 20 від 01.06.2021 р.)».

3. Контрольні   примірники   словника   надати   до   наукової   бібліотеки
Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1. Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   як
навчально-методичний   посібник  для   студентів   закладів   вищої   освіти
«Військово-патріотичне  виховання  школярів,   теорія   та  методика  проведення
навчально-польових   зборів   (занять)   (для   дистанційного   навчання)»,   автор-
укладач: Лелека В. М.

2. На   звороті   титульного   аркуша   навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського
національного   університету   імені В. О. Сухомлинського  (протокол  №  20   від
01.06.2021 р.)».

3. Контрольні   примірники   навчально-методичного   посібника  надати   до
наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1. Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   як
підручник  для   студентів   закладів   вищої   освіти  «Футбол»   із   дисципліни
«Спортивні ігри та методика викладання», автор-укладач: Лісенчук Г. А.

2. На   звороті   титульного   аркуша  підручника  необхідно   вказати
«Рекомендовано   вченою   радою  Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського (протокол № 20 від 01.06.2021 р.)».

3. Контрольні   примірники  підручника  надати   до   наукової   бібліотеки
Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1. Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   як
навчально-методичний   посібник  для   студентів   закладів   вищої   освіти
«Самостійна робота студентів із курсу «Педагогіка» (для самостійної роботи),
автор-укладач: Вдовиченко Р. П.

2. На   звороті   титульного   аркуша  навчально-методичного   посібника
необхідно   вказати   «Рекомендовано   вченою   радою   Миколаївського



національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   (протокол  №  20   від
01.06.2021 р.)».

3. Контрольні   примірники  навчально-методичного   посібника  надати   до
наукової   бібліотеки   Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського.

Рішення:
1. Рекомендувати   до   друку   з   грифом   «Рекомендовано   вченою   радою

Миколаївського   національного   університету   імені В. О. Сухомлинського   як
навчальний посібник для студентів закладів вищої освіти «Методика навчання
фахових   дисциплін   у   закладах   вищої   освіти   (мова)   у   схемах,   таблицях,
рисунках та коментарях», автор-укладач: Хрящевська Л. М.

2. На звороті титульного аркуша навчального посібника необхідно вказати
«Рекомендовано   вченою   радою  Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського (протокол № 20 від 01.06.2021 р.»).

3. Контрольні   примірники  навчального   посібника  надати   до   наукової
бібліотеки   Миколаївського   національного   університету
імені В. О. Сухомлинського.


